PROJETO DE LEI Nº. 79/10

“Dispõe sobre alteração de denominação de via pública”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO,  Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A:

Art. 1º. – Fica concedido o nome de “Marciano Jorge dos Santos” a rua
atualmente denominada de Rua do Pontal, situada no bairro de Barra do
Sahy, neste Município.

Art. 2º. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 05 de agosto de 2010.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge”

VEREADOR